ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO

2021-2024

AVISO DE EDITAL PP. 030/2021

O Pregoeiro oficial do Município de Canarana - BA, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados

que se encontra a disposição no sitio da Prefeitura Municipal de Canarana Estado da Bahia –

www.canarana.ba.gov.br, o edital de licitação alusivo ao Pregão Presencial nº 030/2021 que se realizará

as 09h00min, do dia 21 de junho de 2021, tendo como objeto Contratação de empresa especializada em

Coleta e  transporte de resíduos domiciliar, Coleta e transporte de resíduos comercial, Varrição manual

coleta e transporte, Capina e roçagem de gramíneas e arbustos, poda de arvores e rastelagem, Coleta de

entulho, Conservação e asseio da parte externa dos órgãos da administração municipal, coleta

especializada dos resíduos de saúde da sede e interior do município, Pintura de meio fio, Limpeza de ruas

que não têm calçamento (capina e recolhimento de sacolas avulsas), Lavagem com carro pipa de espaços

públicos utilizados para realização de feiras e eventos, Operação do depósito  de resíduos sólidos do

município.

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 3656 2154 ou via e-mail

licitacoes@canarana.ba.gov.br

Canarana-Bahia, 09 de junho de 2021.

Romeu Xavier de Souza

Pregoeiro.

http://www.canarana.ba.gov.br/
mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br